



2009-05-29

Braksuccé för Skogsäventyret på Skansen

Fler än 2000 skolbarn från Stockholmsregionen har under våren deltagit i finalen av Skogsäventyret på Skansen. "Fantastiskt kul", säger projektledaren Carl-Johan Thorell.

Skogsäventyret är Svenska Orienteringsförbundets och Sveaskogs gemensamma skolsatsning för elever i årskurs 4. För lärare är Skogsäventyret ett verktyg för att enkelt och effektivt arbeta med skogs- och kartkunskap i skolan.

"Har lärt sig massor"

Under april och maj har fler än 2000 barn från skolor runt om i Stockholms län varit med i den stora finalen på Skansen. I onsdags var elever från årskurs 3-5 från Eklidsskolan i Tullinge på plats. Läraren Lena Sundqvist berättar:

– Under våren har vi på onsdagseftermiddagarna jobbat med Skogsäventyret i skolan. Vi har delat in barnen i tre grupper och alla har lärt sig massor om kartor, allemansrätten, skogen och djuren. När det gäller kartkunskap har vi bland annat gjort övningar med hur man passar kartan och vilka karttecken som finns, säger Sundqvist.

Specialskriven historia

Finalen på Skansen bygger på en specialskriven historia kring trollet Olfar som hotar att förgifta djuren och naturen på Skansen. För skoleleverna gäller det att hitta de magiska stenarna som bryter Olfars förbannelse. Det gör man genom att hitta ledtrådar med hjälp av Skansenkartan (ett tecknat flygfoto).

– Barnen tyckte det var väldigt roligt och givande på Skansen. Jag har märkt att de elever som nu går i årskurs åtta och som var med i Skogsäventyret när de var mindre har mycket lättare för vanlig skolorientering jämfört med de elever i årskurs åtta som inte har erfarenhet från Skogsäventyret, säger Lena Sundqvist.



Det gäller att hitta information och få fram en siffra vid varje ledtrådsplats.

Orienteringsklubbar kan dra nytta

Carl-Johan Thorell är projektledare för Skogsäventyret och han meddelar att finalen på Skansen fortsätter i höst för de skolor som ännu inte varit där.

– Fantastiskt kul med det stora intresset. Nu hoppas jag att orienteringsklubbarna i bland annat Stockholm drar nytta av att så många barn har lärt sig om kartan och naturen, och försöker få med dem i deras verksamhet, säger Thorell.

Skogsäventyret



[Läs mer om Skogsäventyret här.](#)